8. *Vēnæsectiō*, from *vēna*, vein, and *sectiō*, cutting—vein-cutting, or opening a vein.

338. The Antidote of Mithridates. (Celsus.)

Nōbilissimum autem antidotum est Mithridātis, quod quotīdiē sūmendō rēx ille dīcitur adversus venēnōrum perīcula tūtum corpus suum reddidisse: in quō hęc sunt: costī sexta pars drachmæ, acorī drachmæ quīnque, hyperīcī, gummis, sagapēnī, acāciæ succī, īridis Īllyricæ, cardamōmī, singulōrum drachmæ duæ; anīsī drachmæ trēs; nardī Gallicī, gentiānæ rādīcis, āridōrum rosæ foliōrum, singulōrum drachmæ quattuor; papāveris lacrimæ, petroselinī, bis tertia pars drachmæ, casīæ, silis, poliī, piperis longī, singulōrum drachmæ sex; styracis drachma, castoreī, tūris, hypocistidis succī, myrrhæ, opopanacis, singulōrum drachmæ sex; mālabathrī foliū drachmæ sex; flōris juncī rotundī, rēsīnæ terebinthinæ, galbanī, daucī Crēticī sēminis, singulōrum drachma ūna; nardī, opobalsamī, singulōrum drachma; thlaspis tertia pars drachmæ; rādīcis Ponticæ † drachmæ septem; crocī,

* *Fervefacitō* is one word separated by tmesis.

† *Rādīx Pontica*, rhubarb.

zingiberis, cinnamōmī, singulōrum drachmæ octō. Hæc contrīta melle excipiuntur, et adversus venēnum, quod * māgnitūdinem nucis Græcæ † impleat ex vīnō ‡ datur: in cēterīs autem affectibus corporis prō modō § eōrum, vel quod Ægyptiæ fabæ, vel quod ervī māgnitūdinem impleat, satis est.

339. *Celsus' Remedy for Hydrophobia.*

Sī rabiōsus canis fuit, cucurbitulā vīrus ējus extrahendum est. Deinde, sī locus neque nervōsus, neque mūsculōsus est, vulnus id adūrendum est: sī ūrī nōn potest, sanguinem hominī mittī nōn aliēnum|| est. Tum ūstō ** quidem vulnerī superimpōnenda quæ cēterīs ūstīs †† sunt: eī †† vērō quod expertum ignem nōn est, ea medicāmenta quæ vehementer exedunt. Post quæ nūllō novō magisteriō, †† sed jam suprā positō †† vulnus erit implendum, et ad sānitātem perdūcendum. Quīdam post rabiōsī canis morsum prōtinus in balneum mittunt †† ibique patiuntur dēsūdāre, dum vīrēs corporis sinunt, vulnere adapertō, quō||| magis ex eō quoque vīrus dēstillat: deinde multō merācōque vīnō excipiunt, quod omnībus venēnīs contrārium est. Idque cum ita per trīdium factum est, tūtus esse homo ā perīculō vidētur.

Solet autem ex eō vulnere, ubi parum occursum *** est, aquæ timor nāscī: hydrophobiam Græcī appellant. Miserrimum genus morbī, in quō simul æger et sitī et aquæ metū cruciātur: quō oppressīs in angustō ††† spēs est. Sed ūnicum tamen remedium est, nec opīnantem in piscīnam nōn ante eī prōvisam prō-

* The antecedent of this relative is understood, and is the subject of datur.